
 PROVINCIA DI COSENZA

    

DETERMINAZIONE
DEL

DIRIGENTE DEL SETTORE

Personale ed Organizzazione

N° 24 16000149 del 12/12/2016 del Registro di Settore 

N° 16002061 del 12/12/2016 del Registro Generale 

Oggetto: Dipendente Suffianò Ilenia - comando presso comune di 
Cellino San Marco.



LA DIRIGENTE

Premesso:

CHE il Sindaco di Cellino San Marco, con nota spedita tramite PEC e acquisita agli atti d’ufficio in 

data 09/12/2016 prot. n. 50203, ha chiesto l’attivazione del comando presso il proprio Comune 

della dipendente Suffianò Ilenia nata a Campi Salentina (LE) il 01/09/1973 e residente a Guagnano 

(LE) in Via C. Colombo n. 80, categoria giuridica C ed economica C1 per mesi dodici a far data 

dalla presa di servizio.

CHE il trattamento economico spettante all’interessata ivi compresi gli oneri previdenziali ed 

assistenziali sono a totale carico del Comune di Cellino San Marco, con anticipazione da parte di 

questo Ente, con riferimento alla disciplina dell’art. 19 – dichiarazione congiunta n. 13 del CCNL 

del comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali 2002/2005;

CHE, considerata al momento la difficile situazione finanziaria in cui vertono le Province e l’

incertezza normativa delle stesse, la Provincia si impegna ad anticipare mensilmente gli 

emolumenti stipendiali a condizione che il Comune provveda al rimborso il mese successivo all’

erogazione;

CHE questo Settore ha acquisito i pareri favorevoli degli interessati;

CHE, pertanto, si ritiene di poter concedere  il nulla-osta al comando per mesi 12, con decorrenza 

dalla data di presa di servizio, salvo proroga e/o risoluzione anticipata. 

TANTO PREMESSO

Visto il Decreto Legislativo 165/01 s.m.i.;

Visto il C.C.N.L. Regioni Enti Locali;

Visto lo Statuto dell’Ente;

Visto il Decreto Legislativo 267/2000;

Visto il Regolamento di contabilità;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Reso sul presente atto:

- il parere di  regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai 

sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e dell’art. 3 del Regolamento sui Controlli Interni

DETERMINA

1) DI CONCEDERE, per i motivi meglio indicati in premessa e che qui di seguito si intendono 

trascritti e riportati, nulla - osta al comando della Sig.ra Suffianò Ilenia nata a Campi Salentina (LE) 

il 01/09/1973 e residente a Guagnano in Via C. Colombo n. 80 - categoria giuridica C ed economica 

C1 - presso il Comune di Cellino San Marco;

2) DI STABILIRE che il comando avrà la durata di mesi 12 a decorrere dalla data di presa di 

servizio, salvo proroga e/o risoluzione anticipata;



3) DI DARE ATTO che il trattamento economico spettante all’interessata ivi compresi gli oneri 

previdenziali ed assistenziali sono a totale carico del Comune di Cellino San Marco, con 

anticipazione da parte di questo Ente, con riferimento alla disciplina dell’art. 19 – dichiarazione 

congiunta n. 13 del CCNL del comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali 2002/2005;

4) DI STABILIRE, altresì, che considerata al momento la difficile situazione finanziaria in cui 

vertono le Province e l’incertezza normativa delle stesse, la Provincia si impegna ad anticipare 

mensilmente gli emolumenti stipendiali a condizione che il Comune provveda al rimborso il mese 

successivo all’erogazione;

5) DI INVIARE copia del presente atto al Comune di Cellino San Marco ed al Settore Bilancio e 

Programmazione per gli adempimenti di propria competenza.

6) DI DARE COMUNICAZIONE del presente provvedimento all’interessata e al Dirigente del 

Settore di appartenenza.

 

 La Responsabile del Procedimento                                       La Dirigente 

   Dott.ssa Dora Perrotta                                     Avv. Antonella Gentile

La presente determinazione, rimane affissa all’Albo Pretorio online di questo Ente per 15 giorni a 

decorrere dal_______________

                                       

                                        ( Avv. Antonella Gentile)


